
 

 صفحه دوم جدول امتیاز بندی فعالیتهای پژوهشی اعضای هیئت علمی

 تلفن تماس: مرتبه: دانشکده: نام و نام خانوادگی:

 

 سال:

 مقالات علمی پژوهشی منتشر شده  ردیف

 )عنوان مقاله و ژورنال(

تعداد 

 نفرات 

جایگاه 

 متقاضی

 ایندکس نوع مقاله

 IF/Qژورنال/

تاریخ 

 انتشار

 امتیاز 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

مقاله کامل و یا خلاصه مقاله علمی ارائه شده گواهی  

 در همایش های علمی معتبر ملی و بین المللی

 )عنوان مقاله و همایش(

تعداد 

 نفرات 
جایگاه 

 متقاضی
پوستر/سخنرا

 نی
 تاریخ  

 همایش
 امتیاز 

1        

2        

3        

  فعالیتهای پژوهشی گواهی داوری 

 کتاب/پروپوزال/پایان نامه/مقاله

      

1        

2        

3        

       سایر فعالیت های پژوهشی 

1        

2        

3        

 را افزایش دهید. در صورتی که تعداد فعالیتهای پژوهشی در هر قسمت بیشتر از سطرهای موجود باشد لطفا تعداد سطرها •


